
Soutěž o CD Miláček slunce

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 05 Listopad 2015 22:48

  Rafinovanější, s pevnými konturami a sytými barvami, to je nové album alternativně rockové
kapely Květy. Nese název Miláček slunce a vychází tři roky po výtečné nahrávce Bílé včely.
Nezaměnitelný zpěvák 
Martin E. Kyšperský
je výhradním autorem všech skladeb Miláčka slunce a album naplnil dvanácti originálními
písněmi, při kterých se svírá srdce, lesknou oči a nohy skáčou do rytmu. Nahrávka vyšla v den
narozenin Martina Kyšperského, který to komentuje slovy: 
„35 let života, 15 let kapely a 10. album.“
Indies Scope
nabízí kromě klasických formátů CD, mp3, Flac i kazetu MC a vinyl LP, a jako první album i ve
formátu WAV 48 khz/24 bit. V naší soutěži můžete získat CD, stačí, když jako první správně
odpovíte na naše otázky do diskuse.
 
1. Ve který den deska vyšla a Martin Kyšperský oslavil své 35. narozeniny?
2. Album se křtilo dvakrát. Kdy a kde křty proběhly? 

 1 / 1


